КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л  У У ~ /  7

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 12.01.2018 № 40-п «О комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Беловского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями:
1 .Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 12.01.2018 № 40-п «О комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Беловского городского округа»:

1.1. В персональный состав комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Администрации Беловского городского округа:

1.1.1 исключить из персонального состава комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности (далее -  КЧС и ОПБ) Администрации Беловского
городского округа:

Е.Ю. Власова, начальника Межмуниципального отдела МВД России
«Беловский»;

В.П. Петренко, начальника отдела в г. Белово УФСБ России по
Кемеровской области;

Н.П. Улаева, директора МБУ «Служба заказчика ЖКХ»;
1.1.2 включить в персональный состав КЧС и ОПБ Администрации

Беловского городского округа:
А.В. Варламова, начальника Межмуниципального отдела МВД России

«Беловский» (по согласованию);
Л.Н. Сизикова, временно исполняющего обязанности начальника

отдела в г. Белово УФСБ России по Кемеровской области (по согласованию);
Д.А. Соловьева, директора МБУ «Служба заказчика ЖКХ»;
1.2. В составе оперативной группы КЧС и ОПБ Администрации

Беловского городского округа:

1.2.1 исключить из состава оперативной группы КЧС и ОПБ
Администрации Беловского городского округа:

Н.П. Улаева, директора МБУ «Служба заказчика ЖКХ»;
1.2.2 включить в состав оперативной группы КЧС и ОПБ

Администрации Беловского городского округа:
Д.А. Соловьева, директора МБУ «Служба заказчика ЖКХ».
2. Отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) настоящее

постановление разместить на сайте Администрации Беловского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. МКУ УГОЧС г. Белово (С.В. Носов) настоящее постановление
довести до ответственных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов